CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 026/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a existências de várias ruas sem nome no novo
conjunto habitacional Frei Gerônimo, localizado ao lado do conjunto
habitacional Milton Félix Pessoa;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
estude a viabilidade de se nomear uma das ruas de “Rua Valcir Gomes
Carneiro”, como forme de homenagear este grande cidadão jataizinhense.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de
junho de dois mil e quinze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador